
STAROSTA NOWOTOMYSKI
ul. Poznańska 33

64-300 NOWY TOMYSL

ZARZĄDZENIE NR A0.120.10.2023
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO

z dnia 13 lutego 2023 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości
położonej w obrębie Zachodzko, gmina Miedzichowo przeznaczonejdo sprzedaży,

w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 11 ust. 1 oraz 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) zarządzam, co

następuje:

$ 1. Sporządzić wykaz nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jako działki nr: 106/1
i 111 położone w obrębie Zachodzko, przeznaczone do sprzedaży, w trybie
bezprzetargowym, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego
zarządzenia.

$ 2. Podać do publicznej wiadomości wykaz, o którym mowaw$1, w trybie
przewidzianym w art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami.

$ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

864. Zarządzenie wchodziw życie z dniem podjęcia.

STAROSTAzam>
Andrzej Wilkoński

UEb”
radca prawny



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Starosty Nowotomyskiego
nr AO.120.10.2023

z dnia 13 lutego 2023 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości

położonej w obrębie Zachodzko, gmina Miedzichowo przeznaczonej do sprzedaży,

w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z późn. zm.) organem reprezentującym Skarb

Państwa w sprawach gospodarowania nieruchomościami jest Starosta.
Art. 35 ust. 1 ustawy powołanej powyżej wskazuje między innymi, że właściwy organ

sporządza i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych

do zbycia, natomiast ust. 2 art. 35 tejże ustawy określa, jakie informacje powinien zawierać

wykaz.
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie zarządzenia jest zasadne.

STAROSTA= =Andrzej Wilkoński


